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Bidragssituationen

Aktivitetsstöden är nu utbetalda till de föreningar som 
lämnat in fullständiga uppgifter, vilket innebär ekonomisk 
redovisning, årsmötesprotokoll, verksamhetsberättelse 
samt korrekta föreningsuppgifter där det aktuella 
medlemsantalet är redovisat. För övriga föreningar 
betalas bidragen ut då samtliga uppgifter inkommit till 
kultur- och fritidsförvaltningen. 

Drift- och hyresbidragen är under behandling och 
kommer att betalas ut så fort detta arbete är klart. 
Samtidigt vill vi från kultur- och fritidsförvaltningen 
passa på att berömma föreningarna som sökt bidrag, 
då i stort sett alla föreningar inkommit i tid med sina 
ansökningar med några få undantag.

Inbjudan till Cirkelledarutbildning
Skåneidrotten genom SISU Idrottsutbildarna 
inbjuder till en cirkelledarutbildning torsdagen den 
24 maj i Kristianstad. Utbildningen syftar till att ge 
en introduktion till studiecirkelverksamhet och 
cirkelledarskapet. 

Utbildningen vänder sig till dig som är, har varit eller är 
intresserad av att bli cirkelledare. Men också till dig som 
är utbildningsansvarig (eller motsvarande) i din förening. 
Efter utbildningen blir du certifierad cirkelledare i SISU 
Idrottsutbildarna Skåne. 

Vi startar kl 18.00. Kvällen avslutas med grillning på 
Vilans IP.  Vi bjuder på maten.

Tid:	  Torsdagen den 24 maj kl 18.00	
Plats:	  KDFF:s klubbhus, Vilans IP 
Kostnad:	 Utbildningen är kostnadsfri
Anmälan: Din anmälan vill vi ha senast den 15/5 till: 
              Jenny Olausson, 044-106405, 0709-647538  
              jenny.olausson@skaneidrotten.se eller 
              Peter Malm, 044-106405, 0706-706565  
              peter.malm@skaneidrotten.se

Kulturpolitiskt program
Kultur- och fritidsnämnden har gett förvaltningen i 
uppdrag att arbeta fram ett kulturpolitiskt program. 
Arbetet ska göras i dialog med föreningarna. Det 
kulturpolitiska programmet kan hjälpa till att lyfta 
fram kulturfrågorna och även visa på vad som finns 
idag och klargöra kommunens policy när det gäller 
kulturverksamhet.

För att hålla dialogen med föreningarna levande 
har vi under hösten och våren haft möten med 
kulturföreningar, invandrarföreningar, studieförbund och 
kulturinstitutioner i Kristianstad.

Utifrån de diskussioner vi haft, kommer vi att 
presentera ett förslag och bjuder härmed in 
de föreningar som är intresserade av att delta i 
diskussionen. Mötet äger rum på Barbacka tisdagen den 
24 april kl. 18.00. Anmäl till Kristina Jungbeck senast 
den 13 april om du tänker komma.

Skåneidrotten utökar

Den första februari utökade Skåneidrotten med ytter-
ligare en utvecklingskonsulent i nordöstra Skåne. Jenny 
Olausson kommer att stötta upp Peter Malm och är 
placerad tillsammans med Peter på kultur- och fritids-
förvaltningen i Kristianstad.

Skåneidrottens huvuduppdrag är: 
…att företräda idrotten i Skåne 
…att samordna, stödja och skapa möjligheter för den 
   skånska idrottsrörelsens utveckling  
…att vara den skånska idrottsrörelsens studie- och  
   utbildningsorganisation

Om ni vill komma i kontakt med Skåneidrotten, så 
kontakta:

Jenny Olausson		  Peter Malm 		
Utvecklingskonsulent 	 Utvecklingskonsulent 
Sisu Idrottsutbildarna	 Sisu Idrottsutbildarna
Skåneidrotten 		  Skåneidrotten
044-10 64 05		  044-10 64 05
0709-64 75 38		  0706-70 65 65		



Det ekonomiska överskottet från senaste upplagan av 
Kristianstads Idrottsgala kommer nu idrotten i nord-
östra Skåne till del. Inte mindre än 80 idrottsledare 
erbjuds kostnadsfri utbildning.

- Tidigare har vi skänkt pengar till välgörande ändamål, 
nu tänker vi framöver erbjuda idrot-
ten utbildningsmöjligheter, säger  
generalen för Idrottsgalan Tommy 
Lindgren.

Tommy ingår i styrelsen för nybil-
dade Idrottsgalans fond Kristianstad 
tillsammans med Skåneidrottens 
Peter Malm och Jenny Olausson.

- Vi har beslutat att under 2007 erbjuda 80 barn- och 
ungdomsledare utbildningen Plattformen, två utbildning-
ar i vår och två till hösten, säger Tommy Lindgren.

Peter Malm förklarar vad Plattformen är:
- Det är svensk idrotts gränsöverskridande barn- och 
ungdomsledarutbildning med likvärdig utformning 
oavsett vilken idrott den genomförs i. Den består av 
fyra teman; utveckling, ledarskap, barnet i centrum och 
praktisk lek och riktar sig till ledare för 7-15-åriga ung-
domar. Det är en gedigen utbildning på 20 timmar där 
föreläsningar varvas med praktiska övningar. 

Föreningarna får inom kort vidare information från Sisu 
Idrottsutbildarna.

Mars 2007

Inbjudan – utformning av Kristianstad Arena

Representanter för föreningslivet inbjuds till Yllans 
mäss- och konferenscentrum den 2 april kl 18:00-
20:00. Syftet är att tillvarata föreningslivets intressen 
och krav och inarbeta dessa i det så kallade lokal- och 
funktionsprogrammet. Programmet utgör en viktig 
del av kommunens beställarunderlag för kommande 
entreprenörskalkyler. Nästa mötestidpunkt är någon av 
dagarna 24-26 april.

Boende i området inbjuds till motsvarande informa-
tionsmöte på Yllan den 17 april kl 18:30-20:00.

Experthjälp: Sven-Åke Wikers, en av de främsta konsul-
terna inom arenautveckling, kommer att ta fram fråge-
underlaget och bearbeta era svar för att ta fram bästa 
tänkbara logistiklösning i Kristianstad Arena.

Praktikplatser i föreningar
Integrationskontoret söker praktikplatser på halvtid 
helst dagtid men i viss mån kan kvällar också fungera. Vi 
ser gärna att praktiktiden sträcker sig över minst 3 må-
nader. Våra klienter är i åldern 18 - 65 år, vissa kan enkel 
svenska, vissa är nybörjare. Alla är i behov av att komma 
i kontakt med svenskar, träna svenska språket och få 
inblick i vad föreningar är för något och hur ni arbetar.

Om ni kan och vill ta emot någon praktikant, vilket 
givetvis är gratis, så kontakta:

Margareta Johnen 044-13 62 09
Integrationskontoret, 
Socialförvaltningen, 
Kristianstad Kommun

Kristianstadsdagarna

Vill din förening visa upp sig på något sätt under Kris-
tianstadsdagarna? Hör av dig snarast till Eva Richter på 
Supportbolaget, 044-280 282, 0708-280 276.

Vill du lära dig Line Dance?

En ny förening som heter City Line Dancers Kristian-
stad är under bildande. Föreningen kommer att arrang-
era kurser i Line Dance samt danskvällar med början 
i höst. Den 28 augusti blir det en prova-på-gång för 
alla intresserade. För mer information kontakta Ingrid 
Ringström 044-23 84 34.

Kristianstads Idrottsgala


